VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 501/VPCP-KGVX
V/v đầu tư, hỗ trợ radio cho hộ nghèo khu vực Tây Nam Bộ
	Hà Nội, ngày 22 tháng 01 năm 2014

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông

Xét đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông (văn bản số 3811/BTTTT-PTTH&TTĐT ngày 25 tháng 12 năm 2013) về việc đầu tư, hỗ trợ radio cho các hộ nghèo, Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam có ý kiến như sau:

Bộ Thông tin và Truyền thông thực hiện đúng chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại các văn bản: số 6320/VPCP-KGVX ngày 31 tháng 7 năm 2013, số 9517/VPCP-KGVX ngày 11 tháng 11 năm 2013, số 10382/VPCP-KGVX ngày 09 tháng 12 năm 2013 của Văn phòng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Thông tin và Truyền thông biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Phó TTg Vũ Đức Đam (để b/c);
- Các Bộ: TC, KHĐT;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, KHTC, TH;
- Lưu: VT, KGVX (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Khắc Định